Nova Russas
P RI F E * TU R 1..

+Empenho
+Resuttados

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2  Sl-PE001/2025

DESCRIÇÃO ITEM QTD. MARCA V. UNIT.

258,98

313,46

276,82

V. TOTAL

497.241,60

601.843,20

531.494,40

500,79 449,71 	215.860,80

126,05 	242.016.00

28,46 1 	54.643,20

VALOR TOTAL 	2.143.099,20

2 LOCAÇÃO 	 CAMINHÃO
DISTRIBUIDOR DE LIGANTE (CHP)

- 3
LOCAÇÃO COMPAC. DE PNEUS
PRES. VAR. AUTOPR. (CHP)

4

LOCAÇÃO COMPACTADOR DE
PLACA VIBRATÓRIA H  4 (CHP)

LOCAÇÃO CAVALO MECÂNICO
6

C/PRANC. 3 EIXOS (CHP)

5

1

LOCAÇÃO COMPACTADOR LISO
TANDEM AUTOPROPELIDO (CHP)

LOCAÇÃO VIBRO ACABAD. DE
JOHN DEERE

1.920,0
MISTURA BETUM. (CHP) 	 O

1.920,0

1.920,0
FORTEMAC 	 Hora

O

VON DER

FORD 	480,00

1.920,0
DYNAPAC o

FORD

1.920,0
O

Hora

Hora

V. REF.

276,32

353,51

310,24

142,41

Hora 	 34,89

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ng Sl-PEO01/2025,

referente ao Processo Administrativo nQ 00007.20241126/0001-22, o(a) Sr(a). MANOEL

NOBRE DA SILVA NETTO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n0  14.133 de

1Q de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)

item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

50.904.313/0001-42 - P2J EMPREENDIMENTOS LTDA

1 - LOTE ÚNICO

Adjudicado para P2J EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 50.904.313/0001-42, pelo

melhor valor de R$ 2.143.099,20 (dois milhões, cento e quarenta e três mil e noventa e nove

reais e vinte centavos), em 23/04/2025.

Manoel Nobre Pa Silva Netto
ORDENADOR( DE DESPESAS

Rua Põ(fl
CEP 62200.000' Nova Russas/CE

88 367a-192o - wwwnovarussasc.9o4,fr
c®@prefeituracknovarussas

Gsto
Todos

4-Empenho

Rúbrica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  5I-PEO01/2025

LOCAÇÃO VIBRO ACABAD. DE
MISTURA BETUM. (CHP)

2 LOCAÇÃO 	 CAMINHÃO
DISTRIBUIDOR DE LIGANTE (CHP)

LOCAÇÃO COMPAC, DE PNEUS
PRES. VAR. AUTOPR. (CHP)

4 LOCAÇÃO COMPACTADOR LISO
TANDEM AUTOPROPELIDO (CHP)

LOCAÇÃO COMPACTADOR DE VONDER
PLACA VIBRATÓRIA HP 4 (CHP)

LOCAÇÃO CAVALO MECÂNICO
6

C/PRANC. 3 EIXOS (CHP) 	 FORD 	480,00

ITEM

DESCRIÇÃO MARCA 	QTD.

JOHN DEERE
1.920,0

Hora

1.920,0
Hora

UND.

1

FORD

DYNAPAC

FORTEMAC

o

Hora

Hora

Hora

Hora

1.920,0
0

1.920,0
o

1.920,0
o

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MANOEL NOBRE DA SILVA NETTO, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico n2  Sl-PEO01/2025, referente ao Processo

Administrativo nQ 00007.20241126/0001-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

50.904.313/0001-42 - P2J EMPREENDIMENTOS LTDA

1 - LOTE ÚNICO

V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

276,32

258,98 	497.241,60

353,51

313,46 	601.843,20

310,24 	276,82 	531.494,40

142,41 	126,05 	242.016,00

34,89 	28,46 	 54.643,20

500,79 	449,71 	215.860.80

VALOR TOTAL 	2.143.099,20

Homologado para P2J EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 50.904.313/0001-42, pelo
melhor valor de R$ 2.143.099,20 (dois milhões, cento e quarenta e três mil e noventa e nove
reais e vinte centavos), em 23/04/2025.

Manoel N
ORDENAD

a Silva Netto
DE DESPESAS

nto' CP 62200'OOO - NW8 Rsas•
883672-1920 -

® ®@pr ei.t*itadenóva LISSaS